
 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades 

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

PORTARIA Nº 008/2016/CPGExR, DE 15 DE JULHO DE 2016 
 

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em 

Extensão Rural da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das atribuições legais 

estabelecidas pelo Edital nº 07/2016, resolve: 

 

1. TORNAR PÚBLICO o resultado contendo as notas atribuídas às avaliações da defesa oral 

do pré-projeto referentes ao Professo Seletivo 2016. 

2. INFORMAR que serão submetidos à análise do currículo, exclusivamente, os candidatos 

aprovados na defesa oral do pré-projeto.  

3. LEMBRAR que conforme o item 8.6 do Edital nº 07/2016, essa etapa do Processo Seletivo 

Discente não caberá recurso. 

4. INFORMAR que a homologação do Resultado do Processo Seletivo será feita pelo 

Colegiado do Programa em reunião ordinária, que ocorrerá no dia 02 de agosto do ano corrente, 

às 8h30min. O resultado final do Processo Seletivo será publicado no site do Programa 

www.pgextensaorural.univasf.edu.br e no da PROEX no dia 02 de agosto de 2016, após as 22 

horas. 

 

 

 

 

 

Juazeiro/BA, 15 de Julho de 2016. 

 

 

 

Profa. Dra. Márcia Bento Moreira 
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Discente – Edital 07/2016 

Universidade Federal do Vale do São Francisco 

www.pgextensaorural.univasf.edu.br 

 

 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/
http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br/


 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades 

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

Nº 
Inscrição 

Média 
Situação  

(Classificado/Eliminado) 

2 10,0 CLASSIFICADO 

3 4,7 ELIMINADO 

6 6,5 CLASSIFICADO 

7 9,2 CLASSIFICADO 

9 7,5 CLASSIFICADO 

11 8,0 CLASSIFICADO 

12 8,2 CLASSIFICADO 

13 10,0 CLASSIFICADO 

14 5,4 ELIMINADO 

15 7,3 CLASSIFICADO 

16 7,3 CLASSIFICADO 

18 5,7 ELIMINADO 

21 9,0 CLASSIFICADO 

23 10,0 CLASSIFICADO 

24 10,0 CLASSIFICADO 

25 10,0 CLASSIFICADO 

26 10,0 CLASSIFICADO 

27 10,0 CLASSIFICADO 

28 10,0 CLASSIFICADO 

31 7,1 CLASSIFICADO 

35 9,0 CLASSIFICADO 

37 8,8 CLASSIFICADO 

38 9,0 CLASSIFICADO 

40 8,2 CLASSIFICADO 

41 8,3 CLASSIFICADO 

42 8,7 CLASSIFICADO 

45 9,6 CLASSIFICADO 

46 10,0 CLASSIFICADO 

47 7,7 CLASSIFICADO 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr


 

 
 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO 
Programa de Pós-Graduação em Extensão Rural – PPGExR 

Câmara Interdisciplinar Temática II – Sociais e Humanidades 

______________________________________________________________________________________________ 

BA 210 Km 04 – Rodovia Juazeiro/ Sobradinho, Bairro Malhada da Areia, CEP: 48909-210 – Juazeiro/BA  
FONE: 74 3614-1996 E-MAIL: cpgexr@univasf.edu.br SITE: http://www.pgextensaorural.univasf.edu.br  

48 4,1 ELIMINADO 

49 5,3 ELIMINADO 

50 7,8 CLASSIFICADO 

51 8,1 CLASSIFICADO 

52 8,5 CLASSIFICADO 

53 9,0 CLASSIFICADO 

54 9,0 CLASSIFICADO 

56 9,4 CLASSIFICADO 

57 6,7 CLASSIFICADO 

58 8,5 CLASSIFICADO 

62 9,5 CLASSIFICADO 

64 5,0 ELIMINADO 

65 9,2 CLASSIFICADO 

67 8,5 CLASSIFICADO 

68 6,9 CLASSIFICADO 

70 9,8 CLASSIFICADO 

71 7,7 CLASSIFICADO 

73 9,7 CLASSIFICADO 

74 10,0 CLASSIFICADO 

75 8,7 CLASSIFICADO 

76 9,0 CLASSIFICADO 

81 8,7 CLASSIFICADO 

84 6,3 CLASSIFICADO 

87 10,0 CLASSIFICADO 

90 9,7 CLASSIFICADO 

91 8,5 CLASSIFICADO 

92 10,0 CLASSIFICADO 

 

mailto:cpgexr@univasf.edu.br
http://www.univasf.edu.br/~cpgexr

